

Ansökande förvaltning	Studiebesök till	Studiebesökets syfte	Sökt belopp (SEK)	Beviljas 2025 (SEK)	
<i>Socialförvaltningen, avdelningen för socialt stöd, Behandlingsenheten</i>	Malmö	Vi vill besöka Malmös sociala insatsgrupp samt konsultationsteamet. Vi vill framförallt se hur de arbetar med öppenvårdsinsatser för målgruppen både när det gäller personer som kan kvarstanna i Malmö och då är föremål för sociala insatsgruppen samt för de som behöver lämna Malmö och ingår i konsultationsteamet. Även ett intresse av att se hur de arbetar med anhöriga och framförallt med de som är hotade.	25 000	20 000	
	<i>Farsta</i>	Malmö	Syftet med studieresan är att få kunskap om och ta lärdom av Malmö stads arbete med Sociala insatsgrupper (SIG), deras framgångsfaktorer och utmaningar. Enheterna hoppas få inspiration till nya arbetsätt för att nå målgruppen och marknadsföra insatsen på ett bra sätt.	25 000	20 000
	<i>Järva</i>	Malmö	Syftet med studiebesöket är att inhämta kunskap och inspiration främst från Malmö stads projekt Trygg relation – fri från våld, och deras arbete med våldsutövande personer samt andra verksamheter som arbetar mot våld i nära relationer (VINR) och mot hedersrelaterat våld-	25 000	20 000

och förtryck (HRV).				
<i>Farsta</i>	Köpenhamn	Vi vill med hjälp av medel för utveckling och lärande genomföra ett studiebesök hos Væksthuset för att få veta mer om vilka åtgärder och arbetssätt som de i samarbete med liknande verksamheter i Danmark har implementerat.	25 000	20 000
<i>Socialförvaltningen, ungdomsjouren och socialjouren</i>	Oslo	Ungdomsjouren och socialjouren vill gemensamt ansöka om pengar för att kunna göra studieresa till Oslo för att besöka Uteseksjonen som bedriver uppsökande arbete med vuxna och ungdomar samt Oslos motsvarigheter till Socialjouren. Genom att göra resan gemensam ser vi möjlighet till synergieffekter för de båda sektionerna, vi kan t ex förbereda oss gemensamt inför resan.	25 000	20 000
<i>Skarpnäck</i>	Köpenhamn	Verksamheten Foliko arbetar med socialtjänstens minst motiverade familjer utifrån ett systemiskt perspektiv, på uppdrag av socialtjänsten. Foliko har utvecklat en särskild metod i familjer där oron för barnet är hög men föräldrarnas tillit till socialtjänstens	25 000	20 000

		behandlingsinsatser är låg. De erbjuder individanpassade behandlingsmetoder utifrån evidensbaserad praktik.		
<i>Enskede Årsta Vantör</i>	Jönköping	Enhetens socialpsykiatriska verksamheter har under de två senaste åren kompetensutvecklat sina anställda i den evidensbaserade metoden ESL- Ett självständigt liv. Jönköpings kommun har varit med att ta fram och under många år arbetat med denna metod. De har väldigt goda resultat av arbetet med metoden som vi vill ta del av.	25 000	20 000
<i>Kungsholmen</i>	Köpenhamn	Målet är att boka in flera studiebesök på olika verksamheter i Köpenhamn som på olika sätt ligger i framkant i användandet av AFT i familjearbete.	25 000	20 000
<i>Enskede-Årsta-Vantör</i>	Düsseldorf	Kurve Kriegen har varit ett arbetssätt för tyska myndigheter att under de senaste tio åren förebygga nyrekrytering till kriminella nätverk. Metoden har som målgrupp barn i ålder 8-15 år som riskerar att dras in i kriminalitet och bygger på att polis och socialtjänst arbetar i nära samverkan med varandra och familjen för att hitta alternativa vägar för barnet framåt. Ett ständigt återkommande	25 000	20 000

		fokus är att hjälpa barnen att klara skolan och att få positiva förebilder i sina egna familjesystem.		
<i>Hägersten-Älvsjö</i>	Malmö	Syfte med studiebesöket är att ta del av Malmö stad och dess samarbetspartners arbete med boendefrågor med fokus på sociala boenden.	25 000	20 000
<i>Järva</i>	Köpenhamn	Syftet med studiebesöket är att den nya kunskapsinhämtningen ska bidra till underlag för att utveckla och implementera en socialt kompensatorisk plattform som arbetar främjande med skyddsfaktorer, främst bestående av skola och fritidsverksamhet.	25 000	20 000
<i>Skärholmen</i>	Oslo	Stödverksamhetens enhetschefer tillsammans med aktivitetssamordnare, hälsopedagog och ledningsstödet verksamhetsutvecklare avser besöka Seniorcenter Simensbråten-Ekeberg i Oslo för att lära sig mer om de öppna verksamheterna i Norden.	25 000	0
			300 000	220 000